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Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)
Томск, 17. - 19.11.2023

Дистанция 20 Женщины, 100m Комплексное плавание 2012 и старше
18.11.2023 - 11:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. ЕЖОВА, Ангелина 08 Томская Областная Сшор 1:10.12 523 I 32.30 37.82
2. КОРСАКОВА, Дарья 09 Томская Областная Сшор 1:10.25 520 I 31.65 38.60
3. ЮХКАМ, Ольга 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:11.14 501 I 31.98 39.16
4. КУЗЬМИНА, Александра 07 Томская Областная Сшор 1:11.18 500 I 32.27 38.91
5. ЖИХАРСКАЯ, Анна 08 Томская Областная Сшор 1:12.04 482 I 33.12 38.92
6. УСТАВЩИКОВА, Анастасия 05 Томский Политех 1:13.04 463 I 32.59 40.45
7. ГЛУШАКОВА, Юля 05 Томская Областная Сшор 1:13.29 458 I 33.64 39.65

МЫСКОВА, Анастасия 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:13.29 458 I 33.57 39.72
9. МОСИНА, Елизавета 08 Томская Областная Сшор 1:13.53 453 I 34.20 39.33

10. ИВАНЕНКО, Елизавета 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:14.38 438 I 33.95 40.43
11. САМОЙЛОВА, Александра 08 Томская Областная Сшор 1:14.89 429 I 32.85 42.04
12. СЕРЕБРЯКОВА, Елизавета 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:15.11 425 II 35.44 39.67
13. ОВЧИННИКОВА, Олеся 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:15.25 423 II 35.19 40.06
14. ЗМЕЕВА, Екатерина 03 Томский Политех 1:15.72 415 II 33.88 41.84
15. ДАШКОВА, Анастасия 08 Нефтяник 1:15.94 412 II 33.91 42.03
16. ЕФИМОВА, Анна 09 Томская Областная Сшор 1:15.95 411 II 35.52 40.43
17. БАИНОВА, Анна-Мария 10 Томская Областная Сшор 1:16.06 410 II 35.20 40.86
18. ГИЛЬЦ, Карина 10 Томская Областная Сшор 1:16.35 405 II 35.12 41.23
19. СВИНЦОВА, Дарья 05 Нефтяник 1:16.72 399 II 34.77 41.95
20. МАТЮШИНА, Татьяна 07 Томская Областная Сшор 1:16.77 398 II 35.60 41.17
21. ЕФИМОВА, Екатерина 05 МБУДО СШ "Янтарь" 1:17.53 387 II 35.84 41.69
22. ГЕРАСИМЧУК, Анна 05 ТГУ 1:17.60 386 II 34.93 42.67
23. САФРОНОВА, Александра 08 Томская Областная Сшор 1:17.77 383 II 35.39 42.38
24. БРЕЛЬ, Доминика 07 Нефтяник 1:18.18 377 II 35.58 42.60
25. СУВОРОВА, София 09 Томская Областная Сшор 1:18.33 375 II 36.54 41.79
26. МАМАТИНА, Эвелина 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:18.61 371 II 34.12 44.49
27. ЕРИНА, Яна 07 Нефтяник 1:18.78 369 II 33.61 45.17
28. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная Сшор 1:18.94 366 II 36.62 42.32
29. ГРУШЕЦКАЯ, Раиса 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:19.52 358 II 36.15 43.37
30. СВИНЦОВА, Виктория 07 Нефтяник 1:19.56 358 II 34.91 44.65
31. СЛЕЗКО, Дарина 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:19.69 356 II 36.27 43.42
32. ЯНКИНА, Полина 07 Томская Областная Сшор 1:19.91 353 II 36.64 43.27
33. КОВТУН, Варвара 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:20.07 351 II 36.33 43.74
34. ВЕРЕТЕННИКОВА , Мария 07 Tpu-Swim 1:20.47 346 II 35.61 44.86
35. ПОЛЯКОВА, Варвара 05 Томский Политех 1:20.62 344 II 34.92 45.70
36. СИЛЕНКОВА, Полина 10 Томская Областная Сшор 1:21.76 330 II 35.98 45.78
37. СКВОРЦОВА, Галина 05 Томский Политех 1:21.95 327 II 36.59 45.36
38. ФИЛИНА, Елизавета 03 ТГУ 1:22.30 323 II 38.96 43.34
39. ФАТИХОВА, Диана 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:23.54 309 II 40.19 43.35
40. ВЕКЛИЧ, Софья 07 Томская Областная Сшор 1:23.73 307 II 38.41 45.32
41. ХАЛЯВИНА, Полина 07 МБУДО СШ "Янтарь" 1:24.39 300 III 40.18 44.21
42. БОЛОШКО, Алина 09 Томская Областная Сшор 1:24.66 297 III 39.21 45.45
43. БАБИЧ, Софья 09 Белый Яр 1:24.67 297 III 38.36 46.31
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Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)
Томск, 17. - 19.11.2023

Дистанция 20, Женщины, 100m Комплексное плавание, 2010 и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

44. БОГОМЯКОВА, Татьяна 10 Томская Областная Сшор 1:25.81 285 III 38.52 47.29
45. АНДРЕЕВА, Ульяна 08 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:25.98 283 III 42.00 43.98
46. МАЙЕР, Юлиана 10 Томская Областная Сшор 1:27.02 273 III 41.62 45.40
47. ЛЕЩЕВА, Ангелина 08 Асино 1:27.30 271 III 38.93 48.37
48. БОРЗИЛО, Полина 09 МАУ ДО СШ "Кедр" 1:28.70 258 III 41.08 47.62
49. АШУРОК, Виктория 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:29.01 255 III 42.97 46.04
50. КАРПОВА, Валерия 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:30.29 245 III 39.83 50.46
51. БАРОВА, Анастасия 08 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:31.07 238 III 42.87 48.20
52. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:31.48 235 III 42.23 49.25
53. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:31.86 232 III 42.33 49.53
54. КИРОНЕНКО, Маргарита 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:31.93 232 III 42.21 49.72
55. РАЗМАНОВА, Дарья 10 Асино 1:32.16 230 III 42.09 50.07
56. АЛЕКСЕЕВА, Мирослава 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:32.83 225 III 43.76 49.07
57. РЕШОТКА , Светлана 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:33.05 223 III 43.42 49.63
58. ФЕДОРОВА, Анна 10 Асино 1:33.24 222 III 42.00 51.24
59. ШИРЕНИНА, Милана 09 Асино 1:34.43 214 III 46.48 47.95
60. РАЗБОРЩИКОВА, Екатерина 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:35.17 209 1юн 43.53 51.64
61. КАРО, Ульяна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:35.69 205 1юн 44.83 50.86
62. УЙМАНОВА, Вера 09 МАУ ДО СШ "Кедр" 1:36.11 203 1юн 46.03 50.08
63. СОЛОМАТОВА, Елена 09 Асино 1:36.44 201 1юн 45.16 51.28
64. КАБИРОВА, Диана 09 Асино 1:38.46 189 1юн 45.55 52.91
65. ПОПОВА, Арина 10 Асино 1:44.46 158 1юн 45.89 58.57

DSQ ВОЖИГОВА, Алиса 08 УСЦ им.В.А.Шевелёва
- Спортсмен  не  закончил  дистанцию  в  положении  на  спине. (перед  финишем)п.8.5

DSQ ЦВЕТКОВА, Софья 09 МАУ ДО СШ "Кедр" II
- Одновременные удары  ног  к  низу.(кроме 1  разрешенного)

DSQ ИСАЕВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва III
- Cпортсмен  не  коснулся  стенки  бассейна  при  выполнении  поворота

Год рождения 2010 - 2012

1. МЫСКОВА, Анастасия 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:13.29 458 I 33.57 39.72
2. ИВАНЕНКО, Елизавета 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:14.38 438 I 33.95 40.43
3. ОВЧИННИКОВА, Олеся 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:15.25 423 II 35.19 40.06
4. БАИНОВА, Анна-Мария 10 Томская Областная Сшор 1:16.06 410 II 35.20 40.86
5. ГИЛЬЦ, Карина 10 Томская Областная Сшор 1:16.35 405 II 35.12 41.23
6. АБРАМЕНКО, Елизавета 11 МБУДО СШ "Янтарь" 1:16.37 405 II 35.85 40.52
7. ГАЙДАЙ, Мария 11 МБУДО СШ "Янтарь" 1:16.61 401 II 36.57 40.04
8. МАМАТИНА, Эвелина 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:18.61 371 II 34.12 44.49
9. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная Сшор 1:18.94 366 II 36.62 42.32

10. СЛЕЗКО, Дарина 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:19.69 356 II 36.27 43.42
11. КОВТУН, Варвара 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:20.07 351 II 36.33 43.74
12. НИКОЛЬСКАЯ, Дарина 11 Томская Областная Сшор 1:21.45 333 II 36.44 45.01
13. СИЛЕНКОВА, Полина 10 Томская Областная Сшор 1:21.76 330 II 35.98 45.78
14. БЕШЕВА, Анна 12 МБУДО СШ "Янтарь" 1:23.15 313 II 38.46 44.69
15. ЛАПШИНА, Таисия 11 Томская Областная Сшор 1:23.35 311 II 38.35 45.00
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Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)
Томск, 17. - 19.11.2023

Дистанция 20, Девочки, 100m Комплексное плавание, Год рождения 2010 - 2012

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

16. ЧУЛКОВА, Ксения 12 Томская Областная Сшор 1:23.52 309 II 39.22 44.30
17. ФАТИХОВА, Диана 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:23.54 309 II 40.19 43.35
18. БИРКО, Вера 12 Томская Областная Сшор 1:23.56 309 II 40.32 43.24
19. ТРЕТЬЯКОВА , Екатерина 11 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:23.87 305 II 40.06 43.81
20. БОЯРОВА, Мария 12 МБУДО СШ "Янтарь" 1:24.02 304 III 40.02 44.00
21. КУЛЬМЕНЕВА, Валерия 11 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:24.10 303 III 40.71 43.39
22. ЗМЕЕВА, Александра 12 Томская Областная Сшор 1:24.53 298 III 40.03 44.50
23. ЗЮЗЬКОВА, Анастасия 11 Томская Областная Сшор 1:24.98 294 III 40.09 44.89
24. СОЛОДОВНИКОВА, Злата 12 Томская Областная Сшор 1:25.09 292 III 41.49 43.60
25. ШИНКЕВИЧ, Милана 11 МБУДО СШ "Янтарь" 1:25.27 291 III 39.76 45.51
26. СОКОЛОВА, Анна 12 МБУДО СШ "Янтарь" 1:25.65 287 III 39.84 45.81
27. БОГОМЯКОВА, Татьяна 10 Томская Областная Сшор 1:25.81 285 III 38.52 47.29
28. САДОВСКАЯ, Ксения 11 Асино 1:26.06 283 III 40.23 45.83
29. МАЙЕР, Юлиана 10 Томская Областная Сшор 1:27.02 273 III 41.62 45.40
30. ТАМИЛИНА, Варвара 12 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:27.05 273 III 42.73 44.32
31. ЩЕГЛОВИТОВА, Алена 12 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:27.56 268 III 39.56 48.00
32. КАРПОВА, Валерия 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:30.29 245 III 39.83 50.46
33. ИЛЬИНА, Елизавета 11 Томская Областная Сшор 1:31.16 238 III 43.00 48.16
34. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:31.48 235 III 42.23 49.25
35. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:31.86 232 III 42.33 49.53
36. КИРОНЕНКО, Маргарита 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:31.93 232 III 42.21 49.72
37. ТИМОНОВА, Вероника 11 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:32.02 231 III 44.06 47.96
38. РАЗМАНОВА, Дарья 10 Асино 1:32.16 230 III 42.09 50.07
39. ПОДДУБНЯК, Маргарита 12 МБУДО СШ "Янтарь" 1:32.30 229 III 42.86 49.44
40. АЛЕКСЕЕВА, Мирослава 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:32.83 225 III 43.76 49.07
41. СКИДАН, Мария 12 Универспорт-ТГУ 1:32.88 225 III 45.81 47.07
42. РЕШОТКА , Светлана 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:33.05 223 III 43.42 49.63
43. ФЕДОРОВА, Анна 10 Асино 1:33.24 222 III 42.00 51.24
44. ПУШКАРЕВА, Варвара 12 МБУДО СШ "Янтарь" 1:34.35 214 III 42.02 52.33
45. ДЕМИКОВА, Екатерина 12 Томская Областная Сшор 1:34.61 213 III 45.94 48.67
46. ПОНОМАРЕВА, Яна 11 Томская Областная Сшор 1:35.59 206 1юн 44.05 51.54
47. КАРО, Ульяна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:35.69 205 1юн 44.83 50.86
48. ГЫНГАЗОВА, Алиса 12 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:36.86 198 1юн 45.47 51.39
49. ЦИРКУНОВА, Анна 11 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:36.98 197 1юн 48.55 48.43
50. ЦАРЁВА, Анна 12 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:38.19 190 1юн 46.57 51.62
51. КАЧАКОВА, Мария 11 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:38.82 186 1юн 43.56 55.26
52. ТРУХИНА , Ульяна 11 Томская Областная Сшор 1:39.82 181 1юн 45.14 54.68
53. ОБЫСОВА, Екатерина 12 Томская Областная Сшор 1:40.08 180 1юн 44.36 55.72
54. КАДУШКИНА, Юлия 11 Асино 1:40.30 178 1юн 46.45 53.85
55. ЗУБКОВА, Ксения 12 МБУДО СШ "Янтарь" 1:41.99 170 1юн 46.94 55.05
56. КОРОЛЕВА, Даша 11 Асино 1:42.77 166 1юн 48.33 54.44
57. ШПОКА, Екатерина 12 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:43.82 161 1юн 48.07 55.75
58. ПОПОВА, Арина 10 Асино 1:44.46 158 1юн 45.89 58.57
59. ТИХОНОВА, Елизавета 12 Асино 1:44.81 156 1юн 47.94 56.87
60. САВЧЕНКО, Варвара 12 Асино 1:44.98 155 1юн 49.99 54.99
61. КОЛБЫШЕВА, Виктория 12 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:49.82 136 54.47 55.35
62. ДАНИЛИНА, Виктория 11 Асино 1:50.60 133 50.97 59.63
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Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)
Томск, 17. - 19.11.2023

Дистанция 20, Девочки, 100m Комплексное плавание, Год рождения 2010 - 2012

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

DSQ ИСАЕВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва III
- Cпортсмен  не  коснулся  стенки  бассейна  при  выполнении  поворота

EXH ГОЛЫШЕВА, Валерия 13 Томская Областная Сшор
- Движение ног как при брассе 10.3

EXH БЛАГОВА, Ева 13 Томская Областная Сшор 1:33.78 218 III 43.94 49.84
EXH СОЛОДОВНИКОВА, Мила 13 Томская Областная Сшор 1:34.41 214 III 46.12 48.29
EXH КУЗНЕЦОВА, Маргарита 13 Томская Областная Сшор 1:38.25 190 1юн 45.67 52.58
EXH АНТИПОВА, Ульяна 13 Томская Областная Сшор 1:38.86 186 1юн 46.85 52.01
EXH КРАСИНА, Алина 13 Томская Областная Сшор 1:44.93 156 1юн 51.12 53.81
EXH КОСТЕНКО, Елизавета 13 Томская Областная Сшор 1:45.53 153 1юн 49.18 56.35
EXH МАТВЕЕВА, Виталина 13 Томская Областная Сшор 1:46.56 149 1юн 46.57 59.99
EXH КОКАРЕВА, Дарья 13 Томская Областная Сшор 1:51.47 130 56.97 54.50


